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 Annotatsiya: Mazkur maqolada raqamlashtirishning monopoliyaga qarshi 

kurashishda va korrupsiyani oldini olishdagi roli tahlil qilinadi. Raqamli texnologiyalar 

orqali davlat boshqaruvi, biznes muhitining shaffofligi, va iqtisodiy tizimning 

samaradorligi oshirilishi mumkin. Shuningdek, korrupsiyaga qarshi kurashishda 

raqamli platformalar va tizimlarning muhim o'rni ta'kidlanadi. 

 Kalit so’zlar: raqamlashtirish, monopoliyaga qarshi kurash, korrupsiya, raqamli 

tizimlar, shaffoflik, davlat boshqaruvi, iqtisodiy samaradorlik 

 

БОРЬБА С МОНОПОЛИЯМИ И ПРЕДОТВРАЩЕНИЕ КОРРУПЦИИ 

ЧЕРЕЗ ЦИФРОВИЗАЦИЮ. 

 

 Аннотация: В данной статье рассматривается роль цифровизации в борьбе 

с монополиями и предотвращении коррупции. Цифровые технологии могут 

повысить эффективность государственного управления, улучшить прозрачность 

деловой среды и улучшить экономическую систему. Также подчеркивается 

важность цифровых платформ и систем в борьбе с коррупцией.  
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COMBATING MONOPOLIES AND PREVENTING CORRUPTION 

THROUGH DIGITALIZATION. 

  

Abstract: This article analyzes the role of digitalization in combating monopolies and 

preventing corruption. Through digital technologies, government management, 

business environment transparency, and the effectiveness of the economic system can 

be improved. The importance of digital platforms and systems in combating corruption 

is also emphasized. 

 Key words: digitalization, monopoly control, corruption prevention, digital 

systems, transparency, government management, economic efficiency 
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 Bugungi kunda, iqtisodiy tizimning rivojlanishi va samaradorligi uchun raqamli 

texnologiyalarni joriy etishning ahamiyati ortib bormoqda. Raqamlashtirish nafaqat 

biznes jarayonlarini optimallashtirish, balki davlat boshqaruvi va ijtimoiy muhitda 

yuzaga kelayotgan muammolarni hal qilishda ham katta rol o'ynaydi. Ayniqsa, 

monopoliyaga qarshi kurashish va korrupsiyani oldini olishda raqamli platformalar va 

tizimlar katta yordam beradi. Ularning yordami bilan davlatning ichki va tashqi 

faoliyatlari yanada shaffof va samarali bo'lib, iqtisodiy rivojlanishga katta turtki beradi. 

Asosiy qism 

Raqamlashtirish va monopoliyaga qarshi kurashish 

 Monopoliya iqtisodiy tizimda resurslarning cheklangan raqobat asosida bir 

nechta yirik o'yinchilar tomonidan boshqarilishi holatidir. Bunday tizimda bozor 

o'yinchilari o'rtasidagi raqobat kamayadi, bu esa narxlarning sun'iy oshishiga olib 

keladi. Raqamli texnologiyalar, xususan, blokcheyn va boshqa tizimlar orqali 

monopoliyalarning oldini olish mumkin. Masalan, raqamli platformalar yordamida 

bozor o'yinchilari o'rtasida real vaqtda ma'lumot almashish va bozor narxlarini tahlil 

qilish imkoniyati yaratiladi. Bu esa raqobatni rag'batlantiradi va monopoliyalarni 

kamaytiradi. 

 Bundan tashqari, davlatning raqamli xizmatlari orqali monopolistik strukturalar 

bilan bog'liq faoliyatlarni monitoring qilish va tahlil qilish osonlashadi. Raqamli 

tizimlar, ayniqsa, davlat tomonidan amalga oshiriladigan xaridlar va tender 

jarayonlarining shaffofligini ta'minlaydi. Shu bilan birga, raqamli tizimlar orqali 

monopoliyalarga qarshi qonunlar va me'yorlarni qo'llash samarali bo'ladi. 

Raqamlashtirish va korrupsiyani oldini olish 

 Raqamli texnologiyalar korrupsiyani oldini olishda ham muhim rol o'ynaydi. 

Hozirgi kunda korrupsiyaga qarshi kurashishda raqamli tizimlar, masalan, elektron 

imzo, raqamli hisob-kitob tizimlari, va blokcheyn texnologiyasi katta imkoniyatlar 

yaratmoqda. Elektron tenderlar, raqamli soliq to'lovlari, va davlat xizmatlari 

platformalari orqali davlat resurslarini boshqarishda yuzaga keladigan korrupsion 

xavflar kamaytiriladi. Raqamli texnologiyalar yordamida har bir operatsiya va 

faoliyatning tarixini qayd qilish, shaffoflikni ta'minlash va mas'uliyatni oshirish 

mumkin bo'ladi. 

 Misol uchun, raqamli soliq to'lovlari tizimi orqali korruptsion xatti-harakatlar 

kamayadi, chunki barcha moliyaviy operatsiyalar avtomatik ravishda tizimga kiritiladi. 

Bu esa soliq to'lovchilari va davlat organlari o'rtasidagi ishonchni oshiradi. Bundan 

tashqari, raqamli tizimlar orqali davlat xodimlarining faoliyatini nazorat qilish 

osonlashadi va korrupsiyani oldini olish uchun kerakli choralar ko'riladi.  

Raqamlashtirishning ijtimoiy va iqtisodiy ta'siri 

 Raqamlashtirish iqtisodiy samaradorlikni oshiradi, chunki raqamli 

texnologiyalar bozorlarni shaffoflashtiradi va raqobatni kuchaytiradi. Bu, o'z 
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navbatida, narxlarni barqarorlashtiradi va resurslarni samarali taqsimlashni 

ta'minlaydi. Shu bilan birga, raqamli iqtisodiyot odamlarning turmush darajasini 

yaxshilashga yordam beradi, yangi ish o'rinlari yaratadi va ijtimoiy adolatni 

ta'minlaydi. 

 Shuningdek, raqamlashtirish jamiyatda innovatsion rivojlanishni rag'batlantiradi 

va yangi texnologiyalarni ishlab chiqishga imkon yaratadi. Bu jarayon mamlakatning 

iqtisodiy o'sishiga ijobiy ta'sir ko'rsatadi va ijtimoiy tenglikni oshiradi. 

 Raqamlashtirishning monopoliyaga qarshi kurashishdagi roli faqat iqtisodiyotni 

modernizatsiya qilish bilan cheklanmaydi, balki davlat boshqaruvi va ijtimoiy tizimlar 

shaffofligini ta'minlashda ham katta ahamiyatga ega. Raqamli texnologiyalar orqali 

bozor o'yinchilari o'rtasidagi ma'lumot almashinuvi sezilarli darajada osonlashadi, bu 

esa raqobatni kuchaytiradi va monopolistik holatlarni kamaytiradi. Misol uchun, 

raqamli platformalar orqali bozorning talab va takliflari haqidagi aniq va tezkor 

ma'lumotlarni olish, faqatgina yirik korxonalarga emas, balki kichik va o'rta 

bizneslarga ham bozorni yaxshiroq tushunish va unga moslashish imkoniyatini beradi. 

Bu esa bozorni monopoliyalardan himoya qilishga yordam beradi. 

 Korrupsiyani oldini olishda raqamli texnologiyalar taqdim etgan imtiyozlar ham 

katta. O'zgaruvchan raqamli boshqaruv tizimlari, avtomatlashtirilgan elektron 

tenderlar va hisob-kitob tizimlari orqali davlat xarajatlari, moliyaviy operatsiyalar va 

boshqa sohalardagi shaffoflikni ta'minlash mumkin. Bu jarayonlar davlat organlari va 

fuqarolar o'rtasidagi ishonchni oshiradi va korrupsiyaning oldini olishga yordam 

beradi. Raqamli tizimlar yordamida barcha jarayonlar aniq kuzatiladi, har qanday 

noqonuniy faoliyatni aniqlash va bartaraf etish esa osonlashadi. Shunday qilib, 

raqamlashtirish nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshiradi, balki ijtimoiy adolatni 

ta'minlashda ham samarali vosita bo'lib xizmat qiladi. 

Xulosa 

 Raqamlashtirish monopoliyaga qarshi kurashish va korrupsiyani oldini olishda 

muhim vosita bo'lib xizmat qiladi. Raqamli texnologiyalar yordamida davlat 

boshqaruvi yanada samarali va shaffof bo'ladi, iqtisodiy tizimning samaradorligi 

oshadi va korrupsiyaga qarshi kurashish jarayonlari tezlashadi. Shu bilan birga, 

raqamlashtirish ijtimoiy adolatni ta'minlash va iqtisodiy o'sishni rag'batlantirishda 

katta rol o'ynaydi. 
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